ДОГОВОР №      /2023
г. Новороссийск
«        » ___________ 2023 г.

Филиал ФГБОУ ВО Белгородский государственный технологический университет имени В.Г. Шухова в г. Новороссийске («НФ БГТУ им.В.Г.Шухова»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Чистякова Игоря Владимировича, действующей на основании Положения о филиале б/н от 08.09.2017года, с одной стороны, и название организации полное (сокращенное), именуемой в дальнейшем Заказчик, в лице должность, ф.и.о., действующий на основании название документа, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя услуги по организации участия представителей Заказчика в работе XXXI Международной конференции «ЛАЗЕРНО-ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ – 2023».
2. Место проведения конференции – урочище Широкая балка, г. Новороссийск, Краснодарский край, Россия. Время проведения конференции: 11–16 сентября              2023 г.

3. Срок оказания услуг – с 11 сентября 2023 г. по 16 сентября 2023 г.

4. Исполнитель обязан: в полном объеме и в срок, указанный в п. 3 настоящего договора, оказать услуги по организации участия представителей Заказчика в конференции (информационная поддержка в период подготовки к конференции, подготовка и издание тезисов докладов и программы работы конференции, рассмотрение и, в случае принятия, публикация не более одной статьи одного участника в сборнике трудов, обеспечение участников раздаточными материалами и их участия во всех научных мероприятиях в период работы конференции непосредственно на базе отдыха «Метроклуб»).

5. Заказчик обязан: оплатить оргвзнос за участие в работе XXX Международной конференции «ЛАЗЕРНО-ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ – 2023». сотрудников организации Заказчика (ф.и.о. полностью) в размере ХХХХ (прописью) тысяч рублей, в т. ч. НДС.
6. Срок действия Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

7. Услуги считаются оказанными после двустороннего подписания акта об оказании услуг. От Исполнителя акт подписывает директор НФ БГТУ им.В.Г.Шухова Чистяков И.В., от Заказчика подписывает руководитель организации, перечислившей оргвзнос. или (ФИО физическое лицо)
8. Исполнитель гарантирует свое соответствие требованиям подпунктов на основании Федерального закона от 18.07.2011 года г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами Юридических лиц».
9. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после письменного согласования уполномоченными представителями сторон.

10. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

11. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.

12. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Филиал ФГБОУ ВО БГТУ им. В.Г. Шухова в г. Новороссийске

ИНН 3123017793  КПП  231543001

353919, г. Новороссийск, ул. Мысхакское шоссе, 75

УФК по Краснодарскому краю (Филиал  БГТУ им. В.Г. Шухова  г. Новороссийске л/с 20186Х90600)

Казначейский счет 03214643000000011800

Единый казначейский счет 40102810945370000010

БИК 010349001

ЮЖНОЕ  ГУ  БАНКА  РОССИИ /УФК по Краснодарскому краю   г.Краснодар

ОГРН 1023101659481.

	ЗАКАЗЧИК
ИНН/КПП

р/с
в

г.

БИК :
к/с
ОРГН:

	Директор НФ БГТУ им.В.Г.Шухова
_________________ Чистяков И.В.
М.П.
	                  Должность
_________________Ф.И.О.
М.П.

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ.В.Г.ШУХОВА" В Г. НОВОРОССИЙСКЕ
ИНН 3123017793 КПП 231543001

353919, Краснодарский край, Новороссийск г, Мысхакское шоссе ул, дом 75, тел.:8 (8617) 22-13-27,22-13-33, 22-14-03, 22-10-01

Акт № 00ГУ-000000 от 00 сентября 2023 г.
об оказания услуг
г. Новороссийск
«     »            2023 г.
Заказчик:  ФИО                         ИНН
Основание: Договор   от        №
Валюта: Руб.
	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Участие в конференции ЛИТ-23
	шт
	1,000
	2 500,00
	2 500,00

	Итого:
	2 500,00

	НДС 20%:
	500,00

	Всего (с учетом НДС):
	3 000,00

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
Всего оказано услуг на сумму:  Три тысячи рублей 00 копеек, в т.ч.: НДС – пятьсот рублей 00 копеек
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор НФ БГТУ им.В.Г.Шухова
_________________ Чистяков И. В.
М.П.
	ЗАКАЗЧИК

Должность
_________________Ф.И.О.
М.П.